
Zarządzenie Nr 146(304)24

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw nazewnictwa ulic

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  609,  z  późń.  zm.)  oraz  §  10  ust.  6  Regulaminu

Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Piły  określonego  zarządzeniem  Nr  72(230)24

Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  18  czerwca  2024  r.  w  sprawie  Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miasta Piły, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół do spraw nazewnictwa ulic zwany dalej Zespołem.

§ 2. Na przewodniczącego Zespołu powołuję Zastępcę Prezydenta Miasta Piły Panią

Monikę Łukomską.

§ 3. Powołuję członków Zespołu w niżej wymienionym składzie: 

1) Henryk Gawroński,

2) Maciej Usurski,

3) Marek Fijałkowski, 

4) Mirosława Maćkowiak–Długosz,

5) Iwona Wojtecka,

6) Krzysztof Świniarski

7) Beata Kuczyńska-Kopyciak,

8) Agnieszka Zaremba

§ 4.Traci moc Zarządzenie Nr 639(52)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 18 lutego

2020 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw nazewnictwa ulic.

§ 5.Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

WZ. PREZYDENTA MIASTA

/-/ Paweł Jarczak

Zastępca Prezydenta


